
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  repartizarii profitului  pe anul 2012, al SC Transim SA

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  21.06.2013.
Având în vedere adresa nr. 53/2013 înaintată de SC Transim SA Huedin, prin care solicită

stabilirea modului de repartizare a profitului în sumă de 5.461 lei, aferent anului 2012, și art.2 din
Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 4/2013,  respectiv referatul  nr.4637/2013 a Direcției
Economice din cadrul Primăriei Huedin. 

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 4638/2013 înaintat de Primar și avizat de Comisia
pentru activități  economico- financiare și agricultură la ședința din data de 21.06.2013.

Luând în considerare prevederile art.1 din O.G nr. 64/2001, Ordinul M.F.P nr. 144/2005,
privind aprobarea precizărilor pentru determinarea sumelor care fac obiectul repartizării profitului
cf. O.G nr. 64/2001, respectiv art. 36 ,alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, si art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a
Administrației Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A Ș T E

Art.1. Se aprobă  repartizarea profitului pe anul 2012,  la SC Transim SA – Huedin,  în sumă de
5.461 lei astfel :

1. dividende 50%                                                    2.731 lei
2. participarea salariaților la profit 10%        546 lei
3. rezerve 40%                                                         2.184 lei

      Art.  2  .    Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează SC TRANSIM SA și
Directia Economică din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 86/21.06.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenți: 12
Consilieri absenți:    3
Votat pentru:  12

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
        Edveș Laura Cozea Dan

 LS……………………………


